
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39  

имени Георгия Александровича Чернова» г.Воркуты 

 

ПРИКАЗ 

 

31 декабря 2022 года           № 

746 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 (контрольных работ) во II полугодии 2022-2023 учебного года  

 

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 23.12.2022 №1282 "О проведении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году", Министерства образования, науки и молодежной 

политики Республики Коми от 29.12.2022 № 871 «Об участии Республики Коми в 

мониторинге качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций 

в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», начальника Управления 

образования МО ГО «Воркута» от 11.01.2023 № 30 «Об участии подведомственных 

общеобразовательных организаций в мониторинге качества подготовки 

обучающихся в  форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», 

приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письму 

Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном 

году»,  в целях мониторинга качества образования и осуществления контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023 график проведения оценочных 

процедур во 2 полугодии 2022-2023 учебного года в МОУ «СОШ № 39 им. 

Г.А.Чернова» г. Воркуты (приложение).  

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур заместителей 

директора Донину Т.В., методиста Славову О.В. 

3. Назначить техническим специалистом ведущего инженера-программиста Ко-

вальчука Д.А.  

4. Техническому специалисту Ковальчуку Д.А., ведущему инженеру-

программисту, разместить график проведения оценочных процедур на школьном 

сайте не позднее 15 января 2023 года. 

5. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 



Директор                   Е.Н.Маточкина 

Приложение  

к приказу директора 

от 31.12.2022 № 746 

 

График оценочных процедур на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

Уровень начального общего образования 

 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид  

оценочной процедуры 

10.05-13.05  1А, 1Б, 

1В, 1Г 

Итоговая комплексная работа  

(русский язык, математика, 

литературное чтение, окружающий 

мир) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.01-28.02 Русский язык 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

16.01-28.02 Русский язык 3А, 3Б, 

3В 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа за 3 четверть  Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

16.01-28.02 Русский язык 4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

16.01-28.02 Математика 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

16.01-28.02 Математика 3А, 3Б, 

3В 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 



16.01-28.02 Математика 4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.03-17.03 Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04-31.05 Контрольная работа на 

образовательной платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05-12.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

15.05-19.05 Литературное 

чтение 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Литературное 

чтение 

3А, 3Б, 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Литературное 

чтение 

4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03-24.03 Окружающий мир 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

20.03-24.03 Окружающий мир 3А, 3Б, 

3В 

Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

20.03-24.03 Окружающий мир 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03-24.03 Иностранный 

язык (английский) 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

 

Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

20.03-24.03 Иностранный 

язык (английский) 

3А, 3Б. 

3В 

Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

20.03-24.03 Иностранный 

язык (английский) 

4А, 4Б, 

4В,4Г 

Контрольная работа по итогам 3 

четверти 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05-19.05 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05-26.05 Родной (русский) 

язык 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

22.05-26.05 Родной (русский) 

язык 

3А, 3Б. 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

22.05-26.05 Родной (русский) 

язык 

4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05-26.05 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

22.05-26.05 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

3А, 3Б, 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

22.05-26.05 Литературное 

чтение на родном 

(русском) языке 

4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 



02.05-05.05 Музыка 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

02.05-05.05 Музыка 3А, 3Б. 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

02.05-05.05 Музыка 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

02.05-05.05 Изобразительно

е искусство 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

02.05-05.05 Изобразительно

е искусство 

3А, 3Б. 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

02.05-05.05 Изобразительно

е искусство 

4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

24.04-28.04 Технология 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

24.04-28.04 Технология 3А, 3Б, 

3В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

24.04-28.04 Технология 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

24.04-28.04 физическая 

культура 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольные нормативы Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

24.04-28.04 физическая 

культура 

3А, 3Б. 

3В 

Контрольные нормативы Оценочная процедура  

школьного уровня 

 

24.04-28.04 физическая 

культура 

4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольные нормативы Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

май 2023 ОРКСЭ 4А,4Б,4В

,4Г 

Диагностика Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

 

Сформированность метапредметных результатов, проектная деятельность  (2 полугодие)  

(4 классы) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид 

оценочной процедуры 

05.04.2023 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Диагностика Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

Сформированность метапредметных результатов (2 полугодие)  

(4 классы) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид 

оценочной процедуры 

01.03.2023 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Диагностика Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

Сформированность личностных результатов учащихся  (2 полугодие)  

(4 классы) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид 

оценочной процедуры 

апрель 2023 4А, 4Б, 

4В,4Г 

Диагностика Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 



Уровень основного общего, среднего общего образования 

 

Сроки 

проведения 
Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 
16.01.2023 Русский язык 5Б Контрольный диктант № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.01.2023 Русский язык 5А Контрольный диктант № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
27.01.2023 Русский язык 5В Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Русский язык 5Б Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.02.2023 Русский язык 5А Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 Русский язык 5В Контрольная работа № 5 по теме 

«Глагол» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Русский язык 5А, 5Б Контрольная работа № 5 по теме 

«Глагол» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Русский язык 5А, 5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

03.05.2023 Русский язык 5Б Контрольная работа № 6 по теме 

«Простое и сложное предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Русский язык 5А, 5В Контрольная работа № 6 по теме 

«Простое и сложное предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Русский язык 5Б Итоговая контрольная работа за 5 класс Оценочная процедура 

школьного уровня 
24.05.2023 Русский язык 5В Итоговая контрольная работа за 5 класс Оценочная процедура 

школьного уровня 
25.05.2023 Русский язык 5А Итоговая контрольная работа за 5 класс Оценочная процедура 

школьного уровня 
10.05 2023 Литература 5А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
12.05.2023 Литература 5Б, 5В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
11.04.2023 Биология  5А, 5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.04.2023 Биология 5А, 5Б 

5В 

Контрольная работа по теме 

«Природные сообщества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02. 2023 География 5Б Контрольная работа № 2 Оценочная процедура 

школьного уровня 
28.02. 2023 География 5А, 5В Контрольная работа № 2 Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 География 5А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 География 5Б, 5В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 ИЗО 5А, 5Б, 

5В 

Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5А, 5Б 

(I гр), 5В 
Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
17.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5А (2 гр) Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
20.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5Б (2 гр) Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
15.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5Б (1 гр) Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5А (1 гр) 

5Б (2 гр) 

5В 

Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 

5А (2 гр) Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03. 2023 История  5А, 5Б,  Урок обобщения по теме «Древняя Оценочная процедура 

школьного уровня 



5В Греция». Тестирование 

18.04.2023 История  5А, 5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.01.2023 Математика 5А Контрольная работа по теме 

«Обыкновенные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Математика 5Б, 5В Контрольная работа по теме «Действия с 

обыкновенными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Математика 5А Контрольная работа по теме «Действия с 

обыкновенными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Математика 5А, 5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

06.04.2023 Математика 5А Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 Математика 5Б Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 Математика 5В Контрольная работа по теме 

«Десятичные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Математика 5Б Контрольная работа по теме 

«Десятичные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Математика 5А Контрольная работа по теме 

«Десятичные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Математика 5В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.05.2023 Математика 5Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
19.05.2023 Математика 5А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
26.01.2023 Музыка 5А, 5В Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Музыка 5Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Родная литература 

(русская) 
5А, 5Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.05.2023 Родная литература 

(русская) 
5В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Физическая 

культура 

5А, 5Б, 

5В 

Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Технология 

(юноши) 

5А, 5В Итоговая работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Технология 

(юноши) 

5Б Итоговая работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Технология 

(девушки) 
5В Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 Технология 

(девушки) 
5А Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Технология 

(девушки) 
5Б Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Функциональная 

грамотность 

5А, 5Б. 

5В 
Диагностическая работа (по материалам 

УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

31.01.2023 Русский язык 6А Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.02.2023 Русский язык 6Б Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.02.2023 Русский язык 6А Контрольное тестирование по теме «Имя 

числительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.02.2023 Русский язык 6Б Контрольное тестирование по теме «Имя 

числительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 Русский язык 6А, 6Б Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.04.2023 Русский язык 6А. 6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



19.05.2023 Русский язык 6А, 6Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
15.05.2023 Литература 6А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.05.2023 Литература 6Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
02.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А (2 гр) 

6Б (2 гр) 
Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6Б  

(1 гр) 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А  

(1 гр) 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 География 6А, 6Б Контрольная работа 2 по разделу 

«Природа Земли. Гидросфера» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 География 6Б, 6В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
20.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
6А (1 гр) 

6Б (1,2 

гр) 

Контрольная работа по теме «Диалог 

культур» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
6А (1 гр) 

6Б  

(1,2 гр) 

Контрольная работа по теме «ТВ и 

компьютеры» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.01.2023 История России. 

Всеобщая история 
6А, 6Б Тестирование 

 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.02.2023 История России. 

Всеобщая история 
6А, 6Б Тестирование 

 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 История России. 

Всеобщая история 
6А, 6Б Тестирование 

 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Математика 6А, 6Б Контрольная работа № 7 «Отношения и 

пропорции» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023 Математика 6Б Контрольная работа № 8 «Окружность и 

круг» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Математика 6А Контрольная работа № 8 «Окружность и 

круг» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Математика 6А, 6Б Контрольная работа № 9 

«Противоположные числа и модуль» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Математика 6А,6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 
14.04.2023 Математика 6Б Контрольная работа «Раскрытие скобок» Оценочная процедура 

школьного уровня 
20.04.2023 Математика 6А Контрольная работа «Раскрытие скобок» Оценочная процедура 

школьного уровня 
21.04.2023 Математика 6Б Контрольная работа «Решение 

уравнения 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Математика 6А Контрольная работа «Решение 

уравнения 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 Математика 6Б Итоговая контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.05.2023 Математика 6А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.03.2023 Обществознание 6А, 6Б Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 
11.05.2023 Обществознание 6А, 6Б Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 
25.04.2023 Технология 6А, 6Б Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Изобразительное 

искусство 

6Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Изобразительное 

искусство 

6А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



17.04.2023 Физическая 

культура 

6А, 6Б Итоговые нормативы Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 Музыка 6Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 Музыка 6А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Функциональная 

грамотность 

6А, 6Б Диагностическая работа (по материалам 

УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

11.04.2023 Естественно-

научные предметы 
6А, 6Б Всероссийские проверочные работы Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.04.2023 Общественно-

научные предметы 
6А, 6Б Всероссийские проверочные работы Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

15.05.2023 Литература 7А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.05.2023 Литература 7Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
23.05.2023 Литература 7В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
30.01.2023 Русский язык 7Б Контрольная работа по теме «Наречие» Оценочная процедура 

школьного уровня 
07.02.2023 Русский язык 7А Контрольная работа по теме «Наречие» Оценочная процедура 

школьного уровня 
11.02.2023 Русский язык 7В Контрольная работа по теме «Наречие» Оценочная процедура 

школьного уровня 
01.03.2023 Русский язык 7Б Контрольная работа по теме «Предлог» Оценочная процедура 

школьного уровня 
11.03.2023 Русский язык 7А Контрольная работа по теме «Предлог» Оценочная процедура 

школьного уровня 
13.03.2023 Русский язык 7В Контрольная работа по теме «Предлог» Оценочная процедура 

школьного уровня 
06.04.2023 Русский язык 7А, 7Б, 

7В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

15.05.2023 Русский язык 7Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
13.05.2023 Русский язык 7А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
19.05.2023 Русский язык 7В Итоговая контрольная работа  

10.01.2023 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.01.2023 Алгебра 7А Контрольная работа № 5 

«Преобразование многочленов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа № 5 

«Преобразование многочленов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.02.2023 Алгебра 7А Контрольная работа № 6 «Произведение 

многочленов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.02.2023 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа № 6 «Произведение 

многочленов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.04.2023 Алгебра 7А Контрольная работа № 8 

«Преобразование целых выражений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.04.2023 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа № 8 

«Преобразование целых выражений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 Алгебра 7А Контрольная работа № 9 «Система 

линейных уравнений с двумя 

переменными» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 Алгебра 7Б Контрольная работа № 9 «Система 

линейных уравнений с двумя 

переменными» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.05.2023 Алгебра 7В Контрольная работа № 9 «Система 

линейных уравнений с двумя 

переменными» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Математика 7А, 7Б, 

7В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



07.03.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А (2 гр) 

7Б, 

7В (1 гр) 

Контрольная работа по теме «Картины и 

звуки» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А (1 гр) 

7В (2 гр) 
Контрольная работа по теме «Картины и 

звуки» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А (2 гр) 

7Б, 

7В (1 гр) 

Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А (1 гр) 

7В (2 гр) 
Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 География 7А, 7Б, 

7В 

Контрольная работа по теме «Южные 

материки» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.01.2023 Геометрия 7А Контрольная работа № 2 по теме 

«Признаки равенства треугольников» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.02.2023 Геометрия 7Б, 7В Контрольная работа № 3 

«Параллельность прямых» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Геометрия 7А Контрольная работа № 3 

«Параллельность прямых» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.03.2023 Геометрия 7Б, 7В Контрольная работа № 4 «Сумма углов 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Геометрия 7А Контрольная работа № 4 «Сумма углов 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Геометрия 7Б, 7В Контрольная работа № 5 «Соотношения 

между сторонами и углами 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Геометрия 7А Контрольная работа № 5 «Соотношения 

между сторонами и углами 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.04.2023 Информатика 7Б, 7В 

(1 гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 Информатика 7А 

 (2 гр) 

7В  

(2 гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Информатика 7А 

 (1 гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 

7А (1 и 

2гр) 

7В (2 гр) 

Контрольная работа № 3 «Опыт работы» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
7Б, 

7В (1гр) 
Контрольная работа № 3 «Опыт работы» Оценочная процедура 

школьного уровня 
17.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
7Б 

7В (1,2 

гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
7А (1гр, 

2 гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 История России. 

Всеобщая история 
7Б Тестирование. Итоговый контроль 

знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.02.2023 История России. 

Всеобщая история 
7А Тестирование. Итоговый контроль 

знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.02.2023 История России. 

Всеобщая история 
7В Тестирование. Итоговый контроль 

знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 История России. 

Всеобщая история 
7А, 7Б, 

7В 

Тестирование. Итоговый контроль 

знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 Технология 

(юноши) 

7А, 7Б Итоговая работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 Технология 

(юноши) 

7В Итоговая работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Биология 7А, 7Б, 

7В 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 



25.01.2023 Физика 7Б. 7В Контрольная работа по теме «Давление 

жидкостей и газов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023 Физика 7А Контрольная работа по теме «Давление 

жидкостей и газов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.04.2023 Физика 7Б, 7В Контрольная работа по теме «Давление 

твердых тел, жидкостей, газов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.04.2023 Физика 7А Контрольная работа по теме «Давление 

твердых тел, жидкостей, газов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Физика 7А, 7Б. 

7В 

Контрольная работа по теме «Работа и 

мощность» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Физическая 

культура 

7А, 7Б, 

7В 

Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Музыка 7А, 7Б, 

7В 

Контрольный тест с выполнением 

практического задания 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Изобразительное 

искусство 

7В Контрольный тест с выполнением 

практического задания 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 Изобразительное 

искусство 
7Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 Изобразительное 

искусство 
7А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Функциональная 

грамотность 

7А, 7Б, 

7В 
Диагностическая работа (по материалам 

УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

11.04.2023 Общественно-

научные предметы 
7А, 7Б, 

7В 
Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

18.04.2023 Естественно-

научные предметы 
7А, 7Б, 

7В 
Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

01.02.2023 Русский язык 8Б Контрольная работа «Простое 

односложное предложение. Однородные 

члены предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 Русский язык 8А, 8В Контрольная работа «Простое 

односложное предложение. Однородные 

члены предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 Русский язык 8Б Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.03.2023 Русский язык 8А, 8В Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 
11.04.2023 Русский язык 8А, 8Б, 

8В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.05.2023 Русский язык 8Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
22.05.2023 Русский язык 8А, 8В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.05.2023 Литература 8Б Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
25.05.2023 Литература 8А, 8В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
26.04.2023 Родная литература 

(русская) 
8А, 8Б. 

8В 

Защита проекта Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.01.2023 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 5 «решение 

квадратных уравнений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 6 «Дробные 

рациональные уравнения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 8 Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 9 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 Математика 8А, 8Б, 

8В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.02.2023 Второй 8А  Контрольная работа по теме «Берлин. Оценочная процедура 



иностранный язык 

(немецкий) 

8Б  

8В  
Окружающий мир» школьного уровня 

15.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

8А  

8Б  

8В 

Контрольная работа по теме 

«Путешествие по Рейну. Прощальная 

вечеринка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.01.2023 Геометрия 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа № 3 по теме 

«Признаки подобия треугольников» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 Геометрия 8А, 8Б. 

8В 
Контрольная работа № 4 по теме 

«Соотношения между сторонами и 

углами треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 Геометрия 8А, 8В Контрольная работа № 5 «Окружность» Оценочная процедура 

школьного уровня 
23.05.2023 Геометрия 8Б Контрольная работа № 5 «Окружность» Оценочная процедура 

школьного уровня 
06.03.2022 Информатика 8Б Контрольная работа по теме «Основы 

алгоритмизации» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2022 Информатика 8В, 8А Контрольная работа по теме «Основы 

алгоритмизации» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
8А, 8Б, 

8В (2 гр) 
Контрольная работа по теме 

«Профессии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
8В (1 гр) Контрольная работа по теме 

«Профессии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
8А, 8Б, 

8В (2 гр) 
Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
12.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
8В (1 гр) Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.02.2023 История России. 

Всеобщая история 

8А Итоговое тестирование за курс «История 

России». 8 класс 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.02.2023 История России. 

Всеобщая история 
8Б, 8В Итоговое тестирование за курс «История 

России». 8 класс 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 История России. 

Всеобщая история 
8А Итоговое тестирование «Эпоха 

просвещения. Время преобразований» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 История России. 

Всеобщая история 
8Б, 8В  Итоговое тестирование «Эпоха 

просвещения. Время преобразований» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 География 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа по теме 

«Особенности европейской части 

России» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.01.2023 ОБЖ 8В Контрольная работа № 2 «Аварии с 

выбросом химически опасных веществ» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.01.2023 ОБЖ 8А Контрольная работа № 2 «Аварии с 

выбросом химически опасных веществ» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.01.2023 ОБЖ 8Б Контрольная работа № 2 «Аварии с 

выбросом химически опасных веществ» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 ОБЖ 8А, 8В Контрольная работа № 3 

«Гидродинамические аварии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 ОБЖ 8Б Контрольная работа № 3 

«Гидродинамические аварии» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 ОБЖ 8В Контрольная работа № 4 «Основы 

медицинских знаний и правила оказания 

первой медицинской помощи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 ОБЖ 8А, 8Б Контрольная работа № 4 «Основы 

медицинских знаний и правила оказания 

первой медицинской помощи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 Технология 

(девушки) 

8Б, 8В Промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.05.2023 Технология 

(девушки) 

8А Промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 Технология 

(юноши) 

8А, 8Б, 

8В 
Промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.04.2023 Музыка 8А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



14.04.2023 Музыка 8Б, 8В Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Физика 8А, 8Б 

8В 
Контрольная работа «Электрические 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Физика 8А Контрольная работа  «Световые 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Физика 8Б, 8В Контрольная работа  «Световые 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Физическая 

культура 

8В Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Физическая 

культура 

8А, 8Б Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Химия 8А, 8Б, 

8В 
Контрольная работа по теме 

«Соединения химических элементов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Химия 8А 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Изменения, 

происходящие с веществами» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 Химия 8А, 8Б, 

8В 
Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.04.2023 Изобразительное 

искусство 

8А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.04.2023 Изобразительное 

искусство 
8В Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 Изобразительное 

искусство 
8Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Функциональная 

грамотность 

8А, 8Б, 

8В 
Диагностическая работа (по материалам 

УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

13.04.2023 Естественно-

научные предметы 
8А, 8Б, 

8В 
Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня  

18.04.2023 Общественно-

научные предметы 
8А, 8Б, 

8В 
Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня  

14.01.2023 Русский язык 9Б Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 
17.02.2023 Русский язык 9А Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 
20.02.2023 Русский язык 9В Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 
01.03.2023 Русский язык 9Б Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 
10.03.2023 Русский язык 9А, 9В Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 
22.03.2023 Русский язык 9Б Контрольная работа за 3 четверть Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 Русский язык 9А, 9Б, 

9В 
Диагностическая работа в формате ОГЭ 

(по материалам УпрО) 

Оценочная процедура 

муницильного уровня 

22.04.2023 Литература 9В Итоговая контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 
25.04.2023 Литература 9А Итоговая контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 
29.04.2023 Литература 9Б Итоговая контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 
23.01.2023 Алгебра 9А, Б Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 
27.01.2023 Алгебра 9В Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 
08.02.2023 Алгебра 9А, 9Б Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 
16.02.2023 Алгебра 9В Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 
22.02.2023 Алгебра 9А, 9Б Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 
07.03.2023 Алгебра 9В Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 
10.05.2023 Алгебра 9А, 9Б, Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 



9В школьного уровня 

18.04.2023 Математика 9А, 9Б. 

9В 
Диагностическая работа в формате ОГЭ 

(по материалам УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

15.03.2023 Биология 9А, 9Б, 

9В 
Контрольная работа по теме 

«Происхождение человека» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Биология 9А, 9Б, 

9В 
Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А (1 гр) 

9Б (1 гр) 
Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А (2 гр) 

9Б (2 гр) 

9В 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

31.01.2023 География 9А, 9Б Контрольная работа по теме «Хозяйство 

России» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023 География 9В Контрольная работа по теме «Хозяйство 

России» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 География 9А, 9Б, 

9В 
Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.01.2023 Геометрия 9А, 9Б, 

9В 
Контрольная работа № 2 Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Геометрия 9А, 9Б Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
18.02.2023 Геометрия 9В Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 
22.03.2023 Геометрия 9В Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 
06.04.2023 Геометрия 9А, 9Б Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 
20.04.2023 Информатика 9А (1 гр) 

9Б (1 гр) 

9В (2гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Информатика 9А (2 гр) 

9Б (2 гр) 

9В (1 гр) 

Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
9А (2гр) 

9Б (2 гр) 
Контрольная работа по теме «Мир 

будущего» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
9А (1гр) 

9Б (1 гр) 

9В 

Контрольная работа по теме «Мир 

будущего» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
9А  

(1 гр) 
Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
9Б (1 гр) 

9Б (2 гр) 

9В  

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
9А (2 гр) 

 
Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.03.2023 История России. 

Всеобщая история 
9А, 9Б, 

9В 
Контрольное тестирование по теме 

«История России в 19 в.»   

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Обществознание 9А, 9Б, 

9В 
Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 ОБЖ 9Б Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 ОБЖ 9А Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 ОБЖ 9В Контрольный тест с выполнением 

практического задания 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 Физика 9А, 9Б, 

9В 
Контрольная работа по теме «Основы 

динамики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.02.2023 Физика 9А, 9Б, 

9В 
Контрольная работа по теме 

«Механические колебания и волны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Физика 9Б, 9В Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 



школьного уровня 

13.05.2023 Физика 9А Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.04.2023 Химия 9А, 9Б, 

9В 
Контрольная работа по теме 

«Неметаллы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 Химия 9А, 9Б, 

9В 
Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Физическая 

культура 

9А, 9Б, 

9В 
Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык  

(база) 

10 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ (по материалам УпрО)    

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

18.04.2023 Русский язык 

(база) 

10 Контрольная работа в формате ЕГЭ Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 Русский язык 

(база) 

10 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык 

(профиль) 

10 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ (по материал УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

11.04.2023 Русский язык 

(профиль) 

10 Контрольная работа в формате ЕГЭ    Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Русский язык 

(профиль) 

10 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 Литература 10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.02.2023 Биология 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Организм» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 Биология  

(база) 

10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 Биология 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Размножение и развитие организма» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Биология 

(ЕН профиль) 

10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.02.2023 География 10 Контрольная работа «Население мира» Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 География 10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
10 (1 гр) Контрольная работа № 3 «Покупки» Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.04.2023 Иностранный язык 

(английский) 
10 (2 гр) Контрольная работа № 3 «Покупки» Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
10 (1 гр) Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
10 (2 гр) Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Информатика 10 Контрольная работа «Ресурсы 

компьютерных сетей) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Информатика 10 (1 гр) Контрольная работа «Моделирование и 

систематология» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 Информатика 10 (2 гр) Контрольная работа «Моделирование и 

систематология» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 История 

(база) 

10 Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 История  

(профиль) 

10 Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 История  

(профиль) 

10 Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 История  

(профиль) 

10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Перпендикулярность прямых и 

плоскостей» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Математика 10 Контрольная работа по теме Оценочная процедура 

школьного уровня 



(база) «Показательная функция» 

02.03.2023 Математика 

(база) 

10 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ (по материалам УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

08.04.2023 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Логарифмическая функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические формулы 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.01.2023 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Показательная функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

31.01.2023 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Многогранники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Математика 

(профиль) 

10 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ (по материалам УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

06.04.2023 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические формулы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические уравнения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 Математика 

(профиль) 

10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.02.2023 Обществознание 10 Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 
10.05.2023 Обществознание 10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 
07.02.2023 ОБЖ 10 Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.03.2023 ОБЖ 10 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 Право 

(гуман. профиль) 

10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Родная 

литература 

(русская) 

10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023 Физика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Основы 

МКТ. Термодинамика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 Физика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Электродинамика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование по теме 

«Молекулярная физика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование по теме 

«Электростатика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование по теме 

«Постоянный электрический ток» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование 

«Электрический ток в различных 

средах» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 Физика 

(профиль) 

10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 Физическая 

культура 

10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 Химия 

(база) 

10 Итоговая контрольная работа за курс 

«Органическая химия» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Углеводороды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.02.2023 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Спирты и 

фенолы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Альдегиды. 

Карбоновые кислоты. Сложные эфиры. 

Жиры» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 Химия 

(профиль) 

10 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.01.2023 Экономика 10 Итоговое тестирование по разделу Оценочная процедура 



(профиль) школьного уровня 

25.05.2023 Экономика 

(профиль) 

10 Итоговое тестирование по разделу Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык  

(база) 

11 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ  
 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

17.04.2023 Русский язык  

(база) 

11 Тренировочная контрольная работа в 

формате ЕГЭ  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 Русский язык  

(база) 

11 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Русский язык 

(профиль) 

11 Диагностическая контрольная работа в 

формате ЕГЭ   

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

18.04.2023 Русский язык 

(профиль) 

11 Тренировочная контрольная работа в 

формате ЕГЭ  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 Русский язык 

(профиль) 

11 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.01.2023 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа по темам «Цилиндр. 

Конус. Шар» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа по теме 

«Применение производной к 

исследованию функций» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Математика 

(база) 

11 Диагностическая контрольная работа 

(УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

22.04.2023 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа «Элементы 

комбинаторики и статистики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа «Теория 

вероятности» 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

16.01.2023 Математика 

(профиль) 

11 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 Математика 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме 

«Применение производной» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 Математика 

(профиль) 

11 Диагностическая контрольная работа 

(УпрО) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

20.04.2023 Математика 

(профиль) 

11 Контрольная работа по темам 

«Интеграл», «Элементы комбинаторики 

и статистики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 Математика 

(профиль) 

11 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 История 11 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 Общество- 

знание 

11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.05.2023 Общество- 

знание 

11 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.01.2023 Химия 

(база) 

11 Контрольная работа по теме «Строение 

атома. Периодический закон» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Химия 

(база) 

11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

11.05.2023 Химия 

(база) 

11 Контрольная работа «Химические 

реакции. Вещества и их свойства» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Химия 

(профиль) 

11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

04.05.2023  Химия 

(профиль) 

11 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.03.2023 География 11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 
15.04.2023 География 11 Контрольная работа «Регионы мира» Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 Иностранный язык 

(английский) 
11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



11.04.2023 Иностранный язык 

(английский) 
11 Контрольная работа № 3 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 Иностранный язык 

(английский) 
11 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
07.02.2023 Информатика 11 Контрольная работа «Поиск информации в 

геоинформационной системе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Литература 11 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 
17.03.2023 Биология 11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

23.01.2023 Физика (база) 11 Контрольная работа «Геометрическая 

оптика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 Физика (база) 11 Контрольная работа «Корпускулярные и 

волновые свойства света» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Физика 

(база) 

11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

24.04.2023 Физика (база) 11 Итоговая контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.01.2023 Физика 

(профиль) 

11 Контрольный тест «Световые кванты», 

«Атомная физика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Физика 

(профиль) 

11 Контрольный тест «Физика ядра и 

элементы физики элементарных частиц» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 Физика 

(профиль) 

11 Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.05.2023 Право 

(профиль) 

11 Тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 Родная  

литература 

(русская) 

11 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Физическая 

культура 

11 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Экономика 11 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

 


		2023-04-10T09:24:23+0300
	Маточкина Елена Николаевна




